
"-------

Uchwała Nr IX/66/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 lipca 2011 roku 

w sprawie udzielenia poręczenia. 

Na podstawie art 12 pkt 8 lit d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r.Nr142 poz. 1592 z późn. zm.) art 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 - o finansach publicznych ( Dz.U.157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje; 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na poręczenie w 2011 r. kredytu obrotowego w kwocie I.OOO.OOO zł 

(słownie; jeden milion złotych ) dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 

w Krośnie Spółka Akcyjna zis w Iwoniczu 

2. Kredyt o którym mowa w ust 1, zaciągnięty zostanie w 2011 roku z okresem spłaty 

do końca 2012 roku. 

§2 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Krośnie Spółka Akcyjna zis w Iwoniczu 

zabezpieczy roszczenia poręczyciela na wypadek spełnienia przez poręczyciela świadczenia, 

poprzez wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


